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 0509 

 001

 00363

 00383

 01

 01

 00001

 00001

 2,750.00

 4,450.00

04-AGO-20

14-AGO-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COM. NAC. PRO INSTALAC. DEP. Y MEJOR. DEL DEP. (CONAPID)

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 7,200.00
 7,200.00
 7,200.00

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0509   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1971-06666

0801-1971-06666

ARMANDO VINICIO VALDES IRIAS

ARMANDO VINICIO VALDES IRIAS
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 0509 

 001

 00361

 00362

 00384

 00385

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 25,318.50

 2,785.99

 1,725.00

 1,000.00

03-AGO-20

04-AGO-20

14-AGO-20

15-AGO-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COM. NAC. PRO INSTALAC. DEP. Y MEJOR. DEL DEP. (CONAPID)

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 30,829.49
 30,829.49
 30,829.49

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0509   ) :

 

Identificación Nombre
08019002261403

0801-1971-06666

0801-1971-06666

0801-1987-13795

CABLE COLOR S.A DE C.V

ARMANDO VINICIO VALDES IRIAS

ARMANDO VINICIO VALDES IRIAS

DOUGLAS SAMUEL VALLADARES VALLADARES
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 0509 

 001

 00357

 00400

 01

 01

 00001

 00001

 5,000.00

 10,000.00

26-AGO-20

26-AGO-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COM. NAC. PRO INSTALAC. DEP. Y MEJOR. DEL DEP. (CONAPID)

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 15,000.00
 15,000.00
 15,000.00

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0509   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1963-08818

0705-1963-00094

0615-1966-00110

MARIA DEL CARMEN CRUZ CACERES

ERNESTO VALLADARES RODRIGUEZ

MARTHA ELENA RODRIGUEZ VASQUEZ
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 0509 

 001

 00344

 00345

 00346

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 385,792.46

 7,650.94

 472,855.44

26-AGO-20

26-AGO-20

26-AGO-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COM. NAC. PRO INSTALAC. DEP. Y MEJOR. DEL DEP. (CONAPID)

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,786,653.32

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1963-03177

0801-1964-01016

0810-1985-00322

0801-1994-07523

1709-1952-00103

0801-1972-11224

0608-1950-00085

0801-1971-06666

0801-1972-03187

0801-1997-13580

0803-1976-00171

0801-1952-01854

0615-1963-00449

0801-1965-00974

1519-1976-00005

1501-1964-00018

1502-1975-00316

1502-1964-00034

0801-1973-04592

0801-1967-06950

1518-1964-00105

0601-1982-02660

0801-1964-03497

0824-1958-00223

0708-1971-00054

1509-1986-00159

0801-1985-22625

0801-1977-15035

0801-1968-01522

0714-1956-00172

0801-1985-19408

0816-1964-00243

0801-1970-06872

1707-1962-00525

0801-1969-07288

0809-1963-00095

0611-1970-00884

1502-1992-00662

0801-1988-11991

0703-1970-00628

0615-1959-00188

0801-1961-02923

1208-1955-00050

0801-1959-04250

1501-1960-01018

LEONIDAS ROBERTO ALEMAN MEJIA

RIGOBERTO LEONEL CRUZ CRUZ

LUZ JANETH GARCIA ORTEGA

JUAN CARLOS HERRERA MELENDEZ

JORGE EUCLIDES HERNANDEZ PINEDA

GEOVANNY FRANCISCO SALINAS LICONA

LINDOLFO SANCHEZ

ARMANDO VINICIO VALDES IRIAS

MIRIAM MONSERRAT RIVERA GARCIA

FABIAN ORLANDO SEVILLA CASTILLO

GERARDO ALFREDO FIGUEROA CHAVEZ

DAGOBERTO MARTINEZ MENDOZA

ALBA MARINA MARTINEZ

LURBIN JANETH PORTILLO SALGADO

PASTOR RAMON MOLINA RIVERA

LETICIA MARIVEL ZELAYA MARTINEZ

MARCIO OBILSO URBINA SANTOS

OSCAR JAVIER MURILLO

JORGE ALBERTO CORTEZ HERNANDEZ

FREDY EDGARDO MENDOZA MARADIAGA

ANGEL DAGOBERTO LAGOS BARAHONA

KAREN MINELY ABREGO SANCHEZ

GERMAN GUSTAVO DUARTE CHAVEZ

MARIA DEL TRANCITO ESPINAL MOLINA

JORGE ALBERTO TRUJILLO ORDOÑEZ

SAYDY ROXANA GOMEZ MATUTE

WALTER LEONARDO BETANCOURTH AGUILAR

RONEY MAURICIO LOZANO GALINDO

ANA CLEMENTINA ELVIR ELVIR

RAMON MARCIAL HERRERA

RAMON RODRIGUEZ DURON

SANDRA YOLIBET AMADOR CASTRO

SANDRA LIZETH VASQUEZ LOPEZ

MARIO GUTIERREZ

CARLOS ENRIQUE TIMOTEO AMADOR

JOSE AUGUSTO MARTINEZ AMADOR

SANTOS NICOLAS FUNEZ AMAYA

JOSE PASCUAL OCHOA

PEDRO ANTONIO PEREZ VELASQUEZ

ADILIA ANDINO

FLORA CILVIA RUEDA RODRIGUEZ

SANTOS ARISTIDES VASQUEZ GUTIERREZ

MARIA SEBASTIANA VASQUEZ

WILBERTO ESCALANTE RODRIGUEZ

CONCEPCION MAYEN ILOVARES
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 0509 

 001

 00346  01  00001  472,855.44 26-AGO-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COM. NAC. PRO INSTALAC. DEP. Y MEJOR. DEL DEP. (CONAPID)

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,786,653.32

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0705-1963-00094

0707-1973-00212

1519-1982-00393

1501-1965-00864

0613-1964-00199

0801-1949-03349

0615-1966-00110

0801-1971-02304

1709-1966-00247

0816-1968-00207

1502-1974-00305

1807-1982-00546

0714-1969-00234

0311-1986-00274

0801-1963-03538

0809-1979-00200

0801-1964-04765

0801-1979-01133

0822-1970-00110

0801-1967-01684

0501-1954-04048

0306-1966-00010

0612-1950-00084

0315-1954-00087

0804-1961-00099

0801-1955-00599

0610-1958-00378

0821-1961-00070

0101-1958-01157

0708-1967-00101

0612-1960-00021

0820-1953-00112

0801-1972-07139

0801-1947-02628

0801-1964-08233

0801-1951-03526

0801-1966-07988

0714-1957-00165

1704-1981-03101

0703-1962-01397

0605-1968-00137

0801-1963-08818

0615-1973-00220

0315-1953-00014

0824-1968-00059

ERNESTO VALLADARES RODRIGUEZ

FRANCISCO ANTONIO LAGOS

RUBEN DARIO CALIX RODRIGUEZ

ROSA ANTONIA PADILLA REYES

ELENO CASTELLON TORREZ

EDITA EMELDA SANCHEZ VALLADARES

MARTHA ELENA RODRIGUEZ VASQUEZ

CARLOS FRANCISCO DURON

SONIA MARIVEL OSORTO

EDA GEORGINA AVILA CUBAS

ALEXIS SANTOS MORALES

ODEL OTONIEL MELENDEZ

MARCOS TULIO VILLANUEVA

OLMAN NOE BANEGAS MURILLO

CARLOS ALBERTO CRUZ MARTINEZ

MARCO ANTONIO FUNES ROMERO

JOSE FRANCISCO VELASQUEZ

JUAN CARLOS LIMAS MARADIAGA

PEDRO PABLO MATUTE ZERON

ANGELA ISABEL MONCADA COELLO

LUIS ALONSO DIAZ FUENTES

HUMBERTO CORLETO FLORES

ALFREDO AMADOR LAGOS

RAMON GERARDO FUNEZ VASQUEZ

ORLANDO FUGON MUNGUIA

JOSE RAMON BARAHONA FUNES

LUCRECIA SANCHEZ

ELVIRA MATAMOROS ALVARADO

JULIAN ANTONIO GARCIA HERNANDEZ

OSCAR DAVID ZEPEDA RIVAS

EFRAIN AMADOR LAGOS

JUSTO ALBERTO PALMA SAUCEDA

MARIA DEL CARMEN ELVIR BARAHONA

AGUSTIN SOSA FLORES

DANIEL CASTRO RODRIGUEZ

MIGUEL ANGEL PINEDA GOMEZ

HECTOR ORLANDO TORRES CACERES

OSCAR VIRGILIO VASQUEZ CARRASCO

ELIBORIO MALDONADO CRUZ

MIGUEL ANGEL FONSECA MARTINEZ

 REYMUNDO MARTINEZ LINAREZ

MARIA DEL CARMEN CRUZ CACERES

OLMAN ARIEL SANCHEZ BETANCOURTH

OSMAN GUSTABO DOMINGUEZ PALMA

SANTOS DANIEL BARAHONA VASQUEZ
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 0509 

 001

 00346

 00347

 00348

 00349

 00350

 00351

 00352

 00353

 00354

 00355

 00356

 00360

 00366

 00368

 00369

 00370

 00371

 00372

 00373

 00374

 00375

 00376

 00377

 00378

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 472,855.44

 30,255.45

 6,102.74

 79,082.57

 1,409.13

 11,765.48

 28,949.62

 12,091.53

 3,991.11

 55,532.00

 39,594.26

 91,711.27

 1,000.00

 3,922.65

 181.35

 4,482.60

 46,914.74

 6,124.14

 32,829.72

 1,783.91

 31,518.96

 1,624.63

 193,024.58

 5,530.46

26-AGO-20

26-AGO-20

26-AGO-20

26-AGO-20

26-AGO-20

26-AGO-20

26-AGO-20

26-AGO-20

26-AGO-20

26-AGO-20

26-AGO-20

03-AGO-20

26-AGO-20

26-AGO-20

26-AGO-20

27-AGO-20

27-AGO-20

26-AGO-20

27-AGO-20

26-AGO-20

27-AGO-20

26-AGO-20

27-AGO-20

26-AGO-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COM. NAC. PRO INSTALAC. DEP. Y MEJOR. DEL DEP. (CONAPID)

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0311-1976-00276

0601-1968-00848

0601-1979-05520

0610-1968-00106

0801-1977-01435

0801-1970-10792

0801-1970-10328

0801-1976-07244

0315-1980-00143

0801-1964-06686

0801-1979-12186

1519-1987-00386

0801-1966-02602

0801-1978-08529

0801-1963-08355

0610-1979-00422

0506-1959-01254

0201-1958-00126

0801-1956-03357

0801-1978-12136

0801-1983-04103

0801-1978-00159

0712-1985-00425

0601-1989-02218

0801-1987-01956

0801-1962-07561

0712-1985-00425

1502-1964-00034

0708-1971-00054

0801-1987-01956

0612-1960-00021

0801-1963-08818

0601001

08019017972729

0801-1978-06488

08019012478496

08019012478496

0449001

0449001

08019999410656

08019999410656

08019010333079

08019010333079

08019999406510

08019999406510

JUAN RAMON GARAY

CARLOS ENRIQUE MATAMOROZ SANCHEZ

JUAN DE JESUS ANDINO

ENOC SALOMON OSORTO ORDOÑEZ

SLVADOR EDUARDO TORRES SALGADO

ELVIA MARIA ORTEGA RODRIGUEZ

MARIA DOLORES MOLINA LOZANO

GERSON OMAR HERNANDEZ

EDWIN ALEJANDRO FUNEZ DOMINGUEZ

SONIA MARIBEL ORTIZ

RENE ADOLFO MARTINEZ MARTINEZ

GELIN AUDEMILIA GALEAS PADILLA

LEONEL MALDONADO JIMENEZ

JULIO CESAR CHAVEZ CARIAS

NELSON FELIPE PAVON CASTILLO

ROLANDO ANTONIO RAMIREZ VARGAS

JOSE ANTONIO HERNANDEZ ORDOÑEZ

CESAR EFRAIN GUTIERREZ ALVAREZ

JUAN ALBERTO CRUZ MURILLO

CARLOS ERNESTO PAES DEOLIVEIRA BUSTILLO

CARLOS JOSUE CASTRO AGUILAR

EDGARDO ALEXIS NUÑEZ HERNANDEZ

HANSSY SALVADOR DORMES ZUNIGA

CORINA GOMEZ

YENI ANTONIA  MIDENCE DIAZ

ROMULO CRUZ FUNEZ

HANSSY SALVADOR DORMES ZUNIGA

OSCAR JAVIER MURILLO

JORGE ALBERTO TRUJILLO ORDOÑEZ

YENI ANTONIA  MIDENCE DIAZ

EFRAIN AMADOR LAGOS

MARIA DEL CARMEN CRUZ CACERES

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

OPTICA GLOBO S. DE R.L.

MILAGROS MIROSLAVA RODRIGUEZ RIVERA

PREVENIR SOLUCIONES FAMILIARES SA DE CV

PREVENIR SOLUCIONES FAMILIARES SA DE CV

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

SIND. DE TRAB.DE LA COMISION NACIONAL PRO INST. DEPORTIVAS

SIND. DE TRAB.DE LA COMISION NACIONAL PRO INST. DEPORTIVAS

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DE LOS TRABAJADORES
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 0509 

 001

 00379

 00380

 00381

 00382

 00386

 00387

 00388

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 125,660.78

 15,289.69

 59,182.46

 4,434.87

 380,958.67

 7,650.94

 468,587.10

27-AGO-20

26-AGO-20

27-AGO-20

26-AGO-20

26-AGO-20

26-AGO-20

26-AGO-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COM. NAC. PRO INSTALAC. DEP. Y MEJOR. DEL DEP. (CONAPID)

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,786,653.32

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019000232230

08019000232230

08019995327001

08019995327001

0801-1985-22625

0801-1972-03187

0801-1952-01854

0801-1972-11224

0801-1997-13580

0801-1967-06950

1502-1975-00316

0801-1973-04592

0801-1964-03497

0810-1985-00322

0615-1963-00449

0608-1950-00085

1518-1964-00105

0801-1963-03177

0801-1971-06666

0801-1994-07523

1509-1986-00159

0801-1964-01016

0708-1971-00054

1519-1976-00005

1709-1952-00103

0601-1982-02660

0824-1958-00223

1501-1964-00018

1502-1964-00034

0801-1965-00974

0803-1976-00171

0801-1977-15035

0801-1968-01522

0311-1976-00276

1519-1982-00393

1709-1966-00247

0306-1966-00010

0801-1964-08233

0801-1959-04250

0801-1951-03526

0714-1956-00172

0315-1953-00014

0315-1954-00087

0707-1973-00212

0801-1985-19408

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

COOPERATIVA MIXTA SAN ISIDRO LIMITADA

COOPERATIVA MIXTA SAN ISIDRO LIMITADA

WALTER LEONARDO BETANCOURTH AGUILAR

MIRIAM MONSERRAT RIVERA GARCIA

DAGOBERTO MARTINEZ MENDOZA

GEOVANNY FRANCISCO SALINAS LICONA

FABIAN ORLANDO SEVILLA CASTILLO

FREDY EDGARDO MENDOZA MARADIAGA

MARCIO OBILSO URBINA SANTOS

JORGE ALBERTO CORTEZ HERNANDEZ

GERMAN GUSTAVO DUARTE CHAVEZ

LUZ JANETH GARCIA ORTEGA

ALBA MARINA MARTINEZ

LINDOLFO SANCHEZ

ANGEL DAGOBERTO LAGOS BARAHONA

LEONIDAS ROBERTO ALEMAN MEJIA

ARMANDO VINICIO VALDES IRIAS

JUAN CARLOS HERRERA MELENDEZ

SAYDY ROXANA GOMEZ MATUTE

RIGOBERTO LEONEL CRUZ CRUZ

JORGE ALBERTO TRUJILLO ORDOÑEZ

PASTOR RAMON MOLINA RIVERA

JORGE EUCLIDES HERNANDEZ PINEDA

KAREN MINELY ABREGO SANCHEZ

MARIA DEL TRANCITO ESPINAL MOLINA

LETICIA MARIVEL ZELAYA MARTINEZ

OSCAR JAVIER MURILLO

LURBIN JANETH PORTILLO SALGADO

GERARDO ALFREDO FIGUEROA CHAVEZ

RONEY MAURICIO LOZANO GALINDO

ANA CLEMENTINA ELVIR ELVIR

JUAN RAMON GARAY

RUBEN DARIO CALIX RODRIGUEZ

SONIA MARIVEL OSORTO

HUMBERTO CORLETO FLORES

DANIEL CASTRO RODRIGUEZ

WILBERTO ESCALANTE RODRIGUEZ

MIGUEL ANGEL PINEDA GOMEZ

RAMON MARCIAL HERRERA

OSMAN GUSTABO DOMINGUEZ PALMA

RAMON GERARDO FUNEZ VASQUEZ

FRANCISCO ANTONIO LAGOS

RAMON RODRIGUEZ DURON
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 0509 

 001

 00388  01  00001  468,587.10 26-AGO-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COM. NAC. PRO INSTALAC. DEP. Y MEJOR. DEL DEP. (CONAPID)

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,786,653.32

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1964-04765

0801-1969-07288

0804-1961-00099

1501-1965-00864

0801-1955-00599

0816-1968-00207

0801-1961-02923

0501-1954-04048

0705-1963-00094

1704-1981-03101

0824-1968-00059

1502-1992-00662

0809-1979-00200

0822-1970-00110

0615-1959-00188

0601-1979-05520

1807-1982-00546

0801-1966-07988

1501-1960-01018

0615-1973-00220

0714-1957-00165

0820-1953-00112

0714-1969-00234

0703-1970-00628

0801-1947-02628

0605-1968-00137

0816-1964-00243

0801-1949-03349

0801-1963-08818

0801-1971-02304

0801-1977-01435

0801-1988-11991

0801-1972-07139

0801-1979-01133

0613-1964-00199

0615-1966-00110

0610-1958-00378

1707-1962-00525

0612-1950-00084

0610-1968-00106

0101-1958-01157

0601-1968-00848

0703-1962-01397

0801-1967-01684

0801-1970-06872

JOSE FRANCISCO VELASQUEZ

CARLOS ENRIQUE TIMOTEO AMADOR

ORLANDO FUGON MUNGUIA

ROSA ANTONIA PADILLA REYES

JOSE RAMON BARAHONA FUNES

EDA GEORGINA AVILA CUBAS

SANTOS ARISTIDES VASQUEZ GUTIERREZ

LUIS ALONSO DIAZ FUENTES

ERNESTO VALLADARES RODRIGUEZ

ELIBORIO MALDONADO CRUZ

SANTOS DANIEL BARAHONA VASQUEZ

JOSE PASCUAL OCHOA

MARCO ANTONIO FUNES ROMERO

PEDRO PABLO MATUTE ZERON

FLORA CILVIA RUEDA RODRIGUEZ

JUAN DE JESUS ANDINO

ODEL OTONIEL MELENDEZ

HECTOR ORLANDO TORRES CACERES

CONCEPCION MAYEN ILOVARES

OLMAN ARIEL SANCHEZ BETANCOURTH

OSCAR VIRGILIO VASQUEZ CARRASCO

JUSTO ALBERTO PALMA SAUCEDA

MARCOS TULIO VILLANUEVA

ADILIA ANDINO

AGUSTIN SOSA FLORES

 REYMUNDO MARTINEZ LINAREZ

SANDRA YOLIBET AMADOR CASTRO

EDITA EMELDA SANCHEZ VALLADARES

MARIA DEL CARMEN CRUZ CACERES

CARLOS FRANCISCO DURON

SLVADOR EDUARDO TORRES SALGADO

PEDRO ANTONIO PEREZ VELASQUEZ

MARIA DEL CARMEN ELVIR BARAHONA

JUAN CARLOS LIMAS MARADIAGA

ELENO CASTELLON TORREZ

MARTHA ELENA RODRIGUEZ VASQUEZ

LUCRECIA SANCHEZ

MARIO GUTIERREZ

ALFREDO AMADOR LAGOS

ENOC SALOMON OSORTO ORDOÑEZ

JULIAN ANTONIO GARCIA HERNANDEZ

CARLOS ENRIQUE MATAMOROZ SANCHEZ

MIGUEL ANGEL FONSECA MARTINEZ

ANGELA ISABEL MONCADA COELLO

SANDRA LIZETH VASQUEZ LOPEZ
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 468,587.10

 29,255.45

 6,102.74

 79,082.57

 1,409.13

 11,765.48

 28,807.38

 12,091.53

 3,991.11

 56,533.33

 74,714.57

 28,699.40

 1,000.00

 12,000.00

 3,922.65

 4,482.60

 181.35

 46,914.74

26-AGO-20

26-AGO-20

26-AGO-20

26-AGO-20

26-AGO-20

26-AGO-20

26-AGO-20

26-AGO-20

26-AGO-20

27-AGO-20

27-AGO-20

27-AGO-20

27-AGO-20

27-AGO-20

27-AGO-20

27-AGO-20

27-AGO-20

27-AGO-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COM. NAC. PRO INSTALAC. DEP. Y MEJOR. DEL DEP. (CONAPID)

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0821-1961-00070

0809-1963-00095

0612-1960-00021

0611-1970-00884

0311-1986-00274

1208-1955-00050

1502-1974-00305

0708-1967-00101

0801-1963-03538

0801-1970-10328

0801-1964-06686

0315-1980-00143

0801-1976-07244

0801-1979-12186

0801-1970-10792

1519-1987-00386

0201-1958-00126

0801-1956-03357

0801-1978-08529

0610-1979-00422

0801-1963-08355

0506-1959-01254

0801-1966-02602

0801-1978-12136

0801-1983-04103

0712-1985-00425

0801-1978-00159

0801-1987-01956

0601-1989-02218

0801-1962-07561

0801-1985-22625

0801-1997-13580

0801-1963-03177

0611-1970-00884

0615-1966-00110

0822-1970-00110

1502-1992-00662

0705-1963-00094

0201-1958-00126

08019017972729

0801-1966-03613

0801-1978-06488

08019012478496

08019012478496

0449001

ELVIRA MATAMOROS ALVARADO

JOSE AUGUSTO MARTINEZ AMADOR

EFRAIN AMADOR LAGOS

SANTOS NICOLAS FUNEZ AMAYA

OLMAN NOE BANEGAS MURILLO

MARIA SEBASTIANA VASQUEZ

ALEXIS SANTOS MORALES

OSCAR DAVID ZEPEDA RIVAS

CARLOS ALBERTO CRUZ MARTINEZ

MARIA DOLORES MOLINA LOZANO

SONIA MARIBEL ORTIZ

EDWIN ALEJANDRO FUNEZ DOMINGUEZ

GERSON OMAR HERNANDEZ

RENE ADOLFO MARTINEZ MARTINEZ

ELVIA MARIA ORTEGA RODRIGUEZ

GELIN AUDEMILIA GALEAS PADILLA

CESAR EFRAIN GUTIERREZ ALVAREZ

JUAN ALBERTO CRUZ MURILLO

JULIO CESAR CHAVEZ CARIAS

ROLANDO ANTONIO RAMIREZ VARGAS

NELSON FELIPE PAVON CASTILLO

JOSE ANTONIO HERNANDEZ ORDOÑEZ

LEONEL MALDONADO JIMENEZ

CARLOS ERNESTO PAES DEOLIVEIRA BUSTILLO

CARLOS JOSUE CASTRO AGUILAR

HANSSY SALVADOR DORMES ZUNIGA

EDGARDO ALEXIS NUÑEZ HERNANDEZ

YENI ANTONIA  MIDENCE DIAZ

CORINA GOMEZ

ROMULO CRUZ FUNEZ

WALTER LEONARDO BETANCOURTH AGUILAR

FABIAN ORLANDO SEVILLA CASTILLO

LEONIDAS ROBERTO ALEMAN MEJIA

SANTOS NICOLAS FUNEZ AMAYA

MARTHA ELENA RODRIGUEZ VASQUEZ

PEDRO PABLO MATUTE ZERON

JOSE PASCUAL OCHOA

ERNESTO VALLADARES RODRIGUEZ

CESAR EFRAIN GUTIERREZ ALVAREZ

OPTICA GLOBO S. DE R.L.

EUNICE JAQUELINE MATUTE ACEITUNO

MILAGROS MIROSLAVA RODRIGUEZ RIVERA

PREVENIR SOLUCIONES FAMILIARES SA DE CV

PREVENIR SOLUCIONES FAMILIARES SA DE CV
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 6,266.38

 32,749.72

 1,783.91

 40,281.38

 1,624.63

 193,024.58

 5,530.46

 124,899.19

 15,289.69

 61,363.77

 4,434.87

 152,101.80

 8,664.74

 288,757.57

 18,470.30

 167,480.21

 123,909.13

 152,101.80

 288,757.57

 8,664.74

 18,470.49

 12,000.00

 14,088.00

 26,090.99

 1,172.60

 234.52
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27-AGO-20

27-AGO-20

27-AGO-20

27-AGO-20

31-AGO-20

31-AGO-20

31-AGO-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COM. NAC. PRO INSTALAC. DEP. Y MEJOR. DEL DEP. (CONAPID)

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,786,653.32
 4,786,653.32
 4,786,653.32

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0509   ) :

 

Identificación Nombre
0449001

08019999410656

08019999410656

08019010333079

08019010333079

08019999406510

08019999406510

08019000232230

08019000232230

08019995327001

08019995327001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0801-1966-03613

0801-1966-03613

0601001

0601001

0601001

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

SIND. DE TRAB.DE LA COMISION NACIONAL PRO INST. DEPORTIVAS

SIND. DE TRAB.DE LA COMISION NACIONAL PRO INST. DEPORTIVAS

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

COOPERATIVA MIXTA SAN ISIDRO LIMITADA

COOPERATIVA MIXTA SAN ISIDRO LIMITADA

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

EUNICE JAQUELINE MATUTE ACEITUNO

EUNICE JAQUELINE MATUTE ACEITUNO

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL


